

---

# Izumi Ballerup ApS

**CVR-nr.: 41591528**

Banegårdspladsen 4  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2023**

---

**Lingling Zhang**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Izumi Ballerup ApS  
Banegårdspladsen 4  
2750 Ballerup  
e-mailadresse: lingling577@gmail.com  
CVR-nr.: 41591528  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Revisor**

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Borgbjergsvej 30, 2  
2450 København SV  
DK Danmark  
CVR-nr.: 27616690  
P-enhed: 1010420187

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er drive restaurationsvirksomhed med japanske specialiteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. – 493.469, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. – 561.112.

Ledelsen anser de opnåede resultater for meget utilfredsstillende. Ledelsen forventer imidlertid en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2022.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.231.801</b>	<b>1.650.778</b>
Personaleomkostninger	1	-2.478.125	-1.578.565
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-141.003	-141.003
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-387.327</b>	<b>-68.790</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-106.142	-38.854
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-493.469</b>	<b>-107.644</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-493.469</b>	<b>-107.644</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-493.469	-107.644
<b>I alt</b>		<b>-493.469</b>	<b>-107.644</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		389.217	467.061
Indretning af lejede lokaler		189.476	252.635
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>578.693</b>	<b>719.696</b>
Deposita		234.300	234.300
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>234.300</b>	<b>234.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>812.993</b>	<b>953.996</b>
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.267	98.921
Periodeafgrænsningsposter		58.667	22.917
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>121.934</b>	<b>121.838</b>
Likvide beholdninger		291.272	248.671
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>438.206</b>	<b>395.509</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.251.199</b>	<b>1.349.505</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	40.000	40.000
Overført resultat		-601.112	-107.644
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-561.112</b>	<b>-67.644</b>
Kontraktlige forpligtelser		400.000	400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246.134	121.054
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		688.055	650.845
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		478.122	245.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.412.311</b>	<b>1.017.149</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.812.311</b>	<b>1.417.149</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.251.199</b>	<b>1.349.505</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-107.643	-67.643
Årets resultat		-493.469	-493.469
Egenkapital, ultimo	40.000	-601.112	-561.112

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.437.835	1.551.084
Andre omkostninger til social sikring	40.290	27.480
	<b>2.478.125</b>	<b>1.578.564</b>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	63.159	63.159
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.844	77.844
	<b>141.003</b>	<b>141.003</b>

### 3. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	315.794	544.905
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>315.794</b>	<b>544.905</b>
Af- og nedskrivning primo	63.159	77.844
Årets afskrivning	63.159	77.844
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>63.159</b>	<b>77.844</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>189.476</b>	<b>389.217</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 16.08.20, stiftelse	40.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt på 1. stk. automobil til en månedlig leasingafgift på kr. 2.502 på sædvanlige vilkår.

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

#### 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

7